wyrazono z kqd preepisane. \
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(84) Oryg. w bibl. pulawskiéj w ksiedze akta do1400 Nr 67.Nos |
Sigismundus dei gratia. rex Hung. Dalm. Croatice etc. ac marchio
brandeburg. ete. Notum jacimus tenore praeseativm universis. Quod
cum olim S. pater domin. Ludovicus rex Ungarie, felicis memoria,
socer noster carissimus, terram Russior cum suo dominio per modum
commutationis, pro terra Topolezans Il I'r. D, Ladislao duci Opo-
lige suo et nostro @iico carissing, pridem legitime ap’p'vit; denigque
ducatus, terras et dominia Cuiavien. et Dobrinen. cum omnibus et sinv-
gulis castris , civitatibus, districtibus, turibus et dominiis eorunden,
pleno jure et dominio et libertate, quibus eosdem ducatus et terras, ut
verus haves et dominus hareditavie ac libere possidebat, tam ex
causa justa ac simplicis et irvevocabilis donationis, quam: etiam per
wiodum legitima permutationts, pro dicta terra Russiae, prajato D.
Ladislao duci Opolice ac ipsius haeredibus et sucoessoribus legitimis,
iustae ac perpetuae donationis, ac legitimae permutationis titulo, hae-
reditarie ac libere ap’p'vit. Quos quidem ducatus ct tervas, praga-
tus due Ladislaus, wt bonus lumm‘tu: legitimus princeps et domi-
« haereditarius, vexit, tenuit et possedit multis annis pacifice et
jete. Quapropter prag/ato D, duci Ladislao, ut pragfatos Id_uwms.
15 et dominia, videlicet Dobrin. et Cujavien, communiter vel di-
ut verus haeres et legitimus earundem dominus, principibus
esiast. aut saecularibus ac aliis viris veligiosis vel laicis, cuius=
Qe status, gradus, conditionis aut pertinentiac existant, et spe-
or vener, et religiosis vivis dnro nro mag. gli ord. N, Marie
p Theutonicae et eius Jratribus, Mﬂ vendere, obligare vel .
s pesignare aut permulare, ac ctiam in alios suos USUS, Ju~
| beneplacitum libere quiete valeat, de nostrae regice pote-
\ itudine, accedente ad hoe 8. prinei. D, Marie regine Hun-
s nrae carsimae., nee non praelatorum, baronum et
soni nostri consilio et CONSENSUy plenam, liberam, et omiti-
o , praesentivi dm“-ﬁw Jacultatem, harum.
testimonio literarions Dats 4 viae proxima fer. b,
 Mariae virg- glor. (18 Wraesnia) dnno L. 1393.

Aol
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(88) Anonim archidyakon gniezn. na k. 256, powiada. Ttem
A.D. 1390 gentes D. Viadislai regis circumvallarunt castrum Bo-
browniki, inter quos erat principalis Cristinus de Kozieglowy; et
tenuerunt se castrenses, circumveniendo dietam gentem, a die 2 us-
que ad octavam S. Mariae. Et in octava praedicta de mane, gentes
cruciferorum congregatae in Golub, tempore rrigido nimium, quo
nives; et eis victis, et valvis exsecatis, castrum praedictum intrave-
runt, et totam illam castellaniam occuparunt; dicto Cristino tunc
Jfugiente, simulante se ad custodiam exivisse, et latuit ad duo millia-
ria, in quadam borra.